
Передрук «Майн Кампф»  

   Герхард Лаук оголосив про 

перевидання “Майн Кампф” 

німецькою мовою. 

   Це “кишенькове” видання 

сучасними латинськими літерами. 

Проте, з м'якою обкладинкою.  

   Дизайн обкладинки також 

новий.  

   На відміну від перекрученого 

видання Бананової Республіки 

Німеччини "видання Лаука" не 

містить коментарів. Тільки на 

задній обкладинці надрукована 

наступна присвята: 

 

...ʇʝʨʝʜʨʫʢ ʮʽʻʾ ʽʩʪʦʨʠʯʥʦʾ 

ʥʘʜʟʚʠʯʘʡʥʦ ʮʽʥʥʦʾ ʨʦʙʦʪʠ 

ʧʨʠʩʚʷʯʝʥʠʡ ʥʝʚʽʜʦʤʦʤʫ ʢʘʤʨʘʜʦʚʽ 

ʪʘ ʚʩʽʤ ʧʦʣʽʪʠʯʥʦ ʧʝʨʝʩʣʽʜʫʚʘʥʠʤ 

ʣʶʜʷʤ. ʅʠʞʯʝ ʩʪʦʾʪʴ ʽʤ'ʷ 

çɻʝʨʭʘʨʜ ʃʘʫʢ.è 

 

Наші друзі в Німеччині 

відправили копії його листа на 

адреси різних шкіл. Цей лист 

містить пропозицію пожертвувати 

книгу школі, як його власний 

внесок у виховання молоді.  

3 / 2016 (127) Випуск № 111/11 

 

ȁȷȾȸȺȶȪɀɏȳȷȲȳ ȫɈȵȯȼȯȷɆ NS 

Заснований 2015 



2 

Почнемо з аналогії! 
 

   Була собі çконсалтингова фірмаè. Ця 

фірма працювала в глобальному масштабі. 

Саме по собі, це може здатися не надто 

незвичайним. Особливо сьогодні. 

   Проте, ця фірма була незвичайною. Навіть 

за сьогоднішніми мірками. 

   Клієнти цієї консалтингової фірми були, в 

першу чергу, представники малого бізнесу 

та некомерційних організацій в Європі. 

Сама фірма була заснована в США, де 

свобода слова та - за європейськими 

стандартами - мінімальне державне 

регулювання давали їй величезну перевагу 

над фірмами заснованими в Європі. 

   Головним виконавчим директором (далі - 

директором) цієї фірми був çНімецький-

американецьè. Або, точніше, в 

çAmerikadeutscherè або çAuslandsdeutsche.è 

   Співробітники цієї фірми поділялися на 

різні категорії: а) "ділові партнери" та 

"незалежні підрядники", б) "добровольці", 

які симпатизували особистим переконанням 

директора фірми, в) "добровольці", які 

підтримували людей з подібними 

переконаннями і г) люди, які просто вірили 

в ідеали свободи слова та хотіли 

протестувати проти придушення свободи 

слова. Незалежно від ідеології. 

   Дуже тісна співпраця всіх цих різнорідних 

елементів всередині однієї фірми мали як 

переваги, так і недоліки. Переваги очевидні. 

До недоліків можна віднести безпеку! 

Тому, фірма запровадила дуже жорсткі та 

широкі заходи безпеки. (Наприклад, навіть 

між собою всі зверталися одне до одного за 

"прізвиськами", а не реальними іменами.) Ці 

заходи безпеки можуть здатися надмірними. 

Особливо американцям, що живуть в 

Америці. Проте, ризик "перехресного 

зараження" та потенційна загроза 

çстеженняè, особливо через засоби 

електронної комунікації, змусили фірму 

прийняти ці запобіжні заходи. 

 

Тепер давайте докладніше розглянемо 

цю фірму «зсередини»! 
 

   Заради кращої ілюстрації, ми будемо 

використовувати чоловіка на ім'я 

çСвятославè. 

   Святослав зконтактував з фірмою та 

сказав, що готовий працювати на 

волонтерських засадах. 

   Він отримав наступну відповідь: 

По-перше, його спитали про його 

кваліфікацію, інтереси та що саме він хотів 

би робити.  

   По-друге, йому запропонували його 

перше çзавданняè. (Звичайно, він сам 

вирішував прийняти або відхилити його. 

Якщо він погоджувався, то йому було 

запропоновано назвати приблизний час на 

виконання завдання). 

   По-третє, йому дещо розповіли про заходи 

безпеки в фірмі. 

   Коли Святославу розповіли про його 

перше завдання, він сказав, що ця справа є 

çпростою, але нудною.è Він погодився її 

 

Погляд зсередини на  

НСДАП / АО Сьогодні!  

продолжение на странице 6 

   У попередньому випуску ми 

передруковували статтю 1992 року під 

назвою «Погляд зсередини на 

НСДАП / АО». 

   Багато що змінилося за останні 

чверть століття! 

   Як випливає з назви, ця стаття дає 

«погляд зсередини на НСДАП / АО 

Сьогодні!»  
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Дівчина-активіст з Огайо надіслала нам ці фотографії. Наш сайт "www.third-reich-

books.com" містить розроблені нами флаєри для вставки у книжки в бібліотеках, 

вони не є відверто Націонал-Соціалістичними, однак вони ефективні. Люди, яким 

цікавий Третій Рейх, але які ще не готові "приєднатися до неонацистського 

угрупування" - будуть залучатися. Деякі з них згодом стануть хардкорними НС-

активістами. Інші - çпокупцями книгè і тим самим допоможуть фінансувати нашу 

роботу.  

   Приблизно у вересні 2014 року я відчував 

велике розчарувався сьогоднішнім станом 

справ в США. Це вже не та країна, яку обрали 

мої батьки та я! Ми деградували в олігархічну 

плутократію. Ми всі тепер податкові корови, 

процентні раби, і робочі покійники (серед всіх 

інших проблем - нелегальна імміграція є 

найбільшою в районі, де я живу). 

   Я згадав, слова мого батька çУ Гітлера було 

декілька хороших ідей ...è і я задавався 

питанням, чи існує щось подібне в Америці. Я 

наполегливо шукав щось про це в Google. І я 

знайшов таку організацію! Тож я зв'язався з 

ними, і послав їм лист-привітання. Її лідер 

зазначив, що я доволі çхороший письменникè 

і запитав, чи цікаво мені написати статтю для 

них. Я відправив статтю, потім ще одну, потім 

ще ... Я майже не спілкувався з ними, крім 

випадків, коли вони просили написати для них 

чергову статтю.  

   Я був трохи розчарований через таку 

мізерну комунікацію з ними. Але під час 

досліджень для написання статей я натрапив 

на деяку інформацію, яка, як виявилася, 

виходить з одного інтернет-форуму. Я 

проглянув його детальніше, та приєднався. 
продолжение на странице 4 

Чому я приєднався до НСДАП / АО  

Дуже скоро рекрутер НСДАП / АО зв'язався зі 

мною і запитав, чи я готовий їм допомогти. 

   На відміну від попередньої організації, їх 

зв'язок зі мною був частішим, і я нарешті 

відчув, що у мене є можливість зробити 

çщосьè для вищої мети. Все, що від мене 

очікували робити - це переклад документів. 

Проте, вони відразу визнали, що у мене були 

çінші здібностіè і не забарилися почати їх 

використовувати. 

   Тоді я вирішив зробити деякі дослідження, 

щоб з'ясувати, хто такий Герхард Лаук. Я 

прочитав усе, що я міг знайти про нього. 

Багато що з цього було написано çворогомè. 

Але я знаю, як читати між рядків і я здатний 

приймати до уваги джерело інформації в 

моєму аналізі. Також я знайшов деякі 

автобіографічні матеріали, і прослухав деякі 

записи радіо-програм з його інтерв`ю. За 

короткий час я вирішив, що Герхард Лаук був 

людиною, яку я поважаю і я був би щасливий 

працювати разом ним. 



Німеччина сьогодні - На межі 

знищення, або трансформації? 

продолжение на странице 6 

   Протягом десятиліть експерти по обидва боки 

Атлантики попереджали, що щедра європейська 

імміграційна політика, яка проводиться 

незважаючи на побажання місцевих мешканців, 

загрожує дестабілізувати континент. По-перше, 

є труднощі асиміляції та загроза радикалізації. В 

новинах повідомляли, що напередодні минулого 

Нового року, в Рейнланді, а саме в Кельні - 

натовп вихідців з Північної Африки і Близького 

Сходу чіплявся до жінок, які вийшли на вулицю, 

аби відсвяткувати Новий рік. Цих бідних жінок 

оточили, обмацали, пограбували, а двох з них 

було зґвалтовано! 

   Подібні ситуації сталися в Гамбургу та 

Гельсінкі. У Німеччині влада приховує напади. 

Вони вважають, що новини про ці інциденти 

можуть підірвати їхню політику масового 

надання притулку біженцям. The New York 

Times нещодавно повідомила, що замовчування 

новин про ці напади коштували шефу поліції 

Кельна роботи. На жаль, німецький уряд 

продовжує контролювати протести громадян, 

замість того аби контролювати мігрантів! 

Найгірше, що канцлер Німеччини Ангела 

Меркель нещодавно відкинула пропозицію про 

обмеження міграції біженців (яка перевищила 

один мільйон чоловік в 2015 році) до 200,000 у 

2016 році. 

   Весь цей час (і протягом останніх декількох 

років) я працював в місцевій урядовій 

організації. Якою була перша назва Гітлера 

для книги çMein Kampfè? Це була 

çViereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen L¿ge, 

Dummheit und Feigheit, або çЧотири з 

половиною років (Боротьби) проти Брехні, 

Дурості і Боягузтваè. Це відмінно 

характеризує мою роботу. Брехня, дурість і 

боягузтво. .. (Я можу надіслати деякі статті 

для преси про організацію, де я працюю. 

Просто наведу один тривіальний приклад з 

мого повсякденного життя, як IT-менеджер 

мене попросили підключати ноутбук та 

проектор в залі засідань. Ніхто з присутніх, 

здавалося, не мав інтелектуальних здібностей 

аби підключити ноутбук до проектора і 

увімкнути його. Але навіть в цьому випадку, 

коли я приходив, щоб зробити це, вони 

починали наказувати мені... "включи ноутбук, 

і підключити Інтернет кабель до Інтернет 

порту, а VGA кабель до проектора ..." 

Спасибі, розумнику, що ставишся до мене як 

до п`ятирічного !) 

   Герхард Лаук ставився до мене 

протилежним чином! "Ось хлопець в якого є 

хороші здібності, давайте подивимося, де ми 

можемо використати його найкращим 

чином." Це величезний контраст! 

   Підсумовуючи, у НСДАП / АО мені 

подобається компетентне керівництво, 

людина, яка спілкується не лише з 

"улюбленцями" і організація, що робила щось 

вартісне протягом більш ніж чотирьох 

десятиліть. Я придивлявся до інших 

організацій, але я не дуже зацікавлений у 

носінні уніформи та вуличних акціях. У цьому 

всьому немає нічого поганого, вони просто не 

були чимось, що б подобалося мені, і в мене 

не було можливостей робити такого роду речі 

в сільській місцевості, де я живу. 

   На сьогоднішній день немає нічого з 

НСДАП / AO щоб набридло мені. Це був 

виклик, в позитивному сенсі цього слова. Я 

любив робити всю роботу, яку мені доручали. 

Що стосується того, що мене спантеличило, я 

можу тільки пригадати особливості продукту 

нашого постачальника програмного 

забезпечення. Мені довелося витратити 

деякий час (менше ніж місяць), щоб повністю 

зрозуміти робочий процес, але я відчуваю, що 

я тепер я в усьому розібрався. Чим більше я 

дізнаюся про цю організацію, тим більше я 

розумію, наскільки добре тут все працює. 
 

Vicenç Espaillat 

Франсіско Еспаят 

Чому я приєднався до НСДАП / АО  
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   çʇʽʜʧʽʣʴʥʘ ʜʽʷʣʴʥʽʩʪʴ ʅʉɼɸʇ / ɸʆ ʧʦ ʚʽʜʪʚʦʨʝʥʥʶ ʬʘʰʠʩʪʩʴʢʦʾ ʩʠʩʪʝʤʠ 

ʚ ʅʽʤʝʯʯʠʥʽ ʪʘ ɿʘʭʽʜʥʽʡ ɭʚʨʦʧʽ, ʯʝʨʧʘʻ ʩʚʦʶ ʝʬʝʢʪʠʚʥʽʩʪʴ ʚ ʙʦʨʦʪʴʙʽ 

ʧʨʦʪʠ ʧʦʣʽʮʝʡʩʴʢʠʭ ʩʠʣ ʜʝʨʞʘʚʥʦʾ ʙʝʟʧʝʢʠ ɿʘʭʽʜʥʦʾ ɭʚʨʦʧʠ ʫ ʩʚʦʾʡ ʩʫʚʦʨʦ 

ʢʦʥʩʧʽʨʘʪʠʚʥʽʡ ʨʦʙʦʪʽ. ʅʘʟʚʘ ʛʦʚʦʨʠʪʴ ʩʘʤʘ ʟʘ ʩʝʙʝ - ʤʦʣʦʜʽ ʥʘʮʽʦʥʘʣ-

ʩʦʮʽʘʣʽʩʪʠ ʙʦʨʶʪʴʩʷ ʟʘ ʟʥʷʪʪʷ ʟʘʙʦʨʦʥʠ ʥʘ ʅʉɼɸʇ, ʣʝʛʘʣʽʟʘʮʽʶ ʾʭʥʽʭ 

ʤʝʪʦʜʽʚ, ʽʜʝʦʣʦʛʽʾ ʪʘ ʧʦʣʽʪʠʯʥʦʾ ʜʽʷʣʴʥʦʩʪʽ, ʷʢʽ ʻ ʧʨʦʚʦʢʘʪʠʚʥʠʤʠ, ʘʥʪʠ-

ʤʝʥʰʠʥʩʴʢʠʤʠ ʪʘ ʧʨʦʧʘʛʫʶʪʴ ʨʘʩʦʚʫ ʥʝʥʘʚʠʩʪʴ. 

 

   çʂʨʽʤ ʪʦʛʦ, ʩʪʨʦʛʦ ʢʦʥʬʽʜʝʥʮʽʡʥʠʡ ʤʘʪʝʨʽʘʣ ʧʨʦ ʮʶ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʶ, ʥʘʜʘʻ 

ʚʧʝʚʥʝʥʽʩʪʴ ʚ ʪʦʤʫ, ʱʦ ʚ ʦʩʥʦʚʥʦʤʫ ʤʦʣʦʜʽ ʯʣʝʥʠ ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʾ ʚʝʜʫʪʴ 

ʙʦʨʦʪʴʙʫ ʟ ʪʝʨʦʨʠʩʪʘʤʠ, ʷʢʽ ʚʽʜʧʦʚʽʜʘʣʴʥʽ ʟʘ ʩʧʘʣʝʥʥʷ ʙʫʜʠʥʢʽʚ ʜʣʷ 

ʙʽʞʝʥʮʽʚ, ʥʘʧʘʜʠ ʥʘ ʦʬʽʩʠ ʣʽʚʠʭ ʧʘʨʪʽʡ / ʦʨʛʘʥʽʟʘʮʽʡ, ʽʥʦʟʝʤʮʽʚ ʪʘ ʽʥʰʽ 

ʥʝʟʘʢʦʥʥʽ ʜʽʾ, ʪʘʢʽ ʷʢ ʟʣʦʤʠ. 

 

   çɿʙʠʪʦʢ, ʥʘʥʝʩʝʥʠʡ ʅʉɼɸʇ / AO ʚʘʞʢʦ ʦʮʽʥʠʪʠ. ʊʝ, ʱʦ ʚʘʨʪʦ 

ʚʽʜʟʥʘʯʠʪʠ, ʪʘʢ ʮʝ ʚʠʥʝʩʝʥʥʷ ʚʝʣʠʢʠʭ ʪʶʨʝʤʥʠʭ ʚʠʨʦʢʽʚ ʤʦʣʦʜʠʤ 

ʘʢʪʠʚʽʩʪʘʤ, ʷʢʱʦ ʧʦʣʽʮʽʷ ʾʭ ʟʘʪʨʠʤʫʻ (ʱʦ ʪʨʘʧʣʷʻʪʴʩʷ ʨʽʜʢʦ), ʘ ʪʘʢʦʞ 

ʤʘʩʦʚʦʛʦ ʧʦʰʠʨʝʥʥʷ ʧʨʦʧʘʛʘʥʜʠʩʪʩʴʢʠʭ ʤʘʪʝʨʽʘʣʽʚ ʪʘ NS ʨʝʛʘʣʽʡ, ʷʢʽ ʯʝʨʝʟ 

ʉʐɸ, ʟʘʧʦʚʥʶʶʪʴ ɿʘʭʽʜʥʫ ɭʚʨʦʧʫ. 

 

   çɼʦʚʛʠʡ ʩʧʠʩʦʢ ʘʢʪʠʚʽʩʪʽʚ NSDAP / AO, ʷʢʽ ʧʦʤʝʨʣʠ ʘʙʦ ʥʘʢʣʘʣʠ ʥʘ ʩʝʙʝ 

ʨʫʢʠ ʻ ʥʘʡʥʘʜʽʡʥʽʰʠʤ ʧʦʢʘʟʥʠʢʦʤ, ʱʦ ʮʽ ʙʦʨʮʽ ʟʘ ʅʘʮʽʦʥʘʣ-ʉʦʮʽʘʣʽʟʤ ʻ 

ʥʘʡʙʽʣʴʰ ʟʘʛʘʨʪʦʚʘʥʠʤʠ ʪʘ ʬʘʥʘʪʠʯʥʠʤʠ ʧʦʩʣʽʜʦʚʥʠʢʘʤʠ ɻʽʪʣʝʨʘ.è 

 

—Die Reihen фест geschlossen Георг Християн (сторінка 249)  

Похвали від наших друзів заохочують нас. Проте, визнання з 

боку наших ворогів, надає навіть більш переконливого 

підтвердження ефективності нашої роботи. Це, звичайно, так 

само щиро, але менш упереджено на нашу користь. І, отже, 

більш переконливо!  

 

Визнання ворогом!  
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   Тих, хто попереджав про підйом çЄврабіїè - 

масової ісламізації Європи - були 

проігноровані головними політиками, як 

занадто боягузливі. Ні, ні, небо не падає! Ми 

знаходимося на передовій мультикультурної 

ери, яка нас захоплює! Може бути, що на 

деякий час, Європейський виклик асиміляції 

виглядає неприємним, однак не 

непереборними. Проте, з імміграцією народів 

з несумісною з нами культурою та ще й в 

таких масштабах, ми вступаємо на незвідану 

територію. 

   Швеція мала політику відкритих дверей, 

аналогічну з Німеччиною. Вони виявили, що 

71 % від всіх заяв про надання притулку в 

2015 році були від чоловіків, більшість з них 

віком дещо старшим за 20. Така тенденція має 

зловісні наслідки для громадського порядку, 

як суспільства з перекосом співвідношення 

статей мають тенденцію бути нестабільними; і 

багато хто з цих людей мають упередження 

про роль жінок в суспільстві, які діаметрально 

протилежні цінностям сучасної Європи. 

   Коли імміграція триває стійким та помірним 

темпом, зміни відбуваються повільно. Є час 

для асиміляції. Саме тому мусульманське 

населення в Європі зростає лише на один 

процентний пункт за кожне десятиліття, і 

тому багато хто з турецьких і 

північноафриканських іммігрантів, які 

прибули до Німеччині і Франції кілька 

десятиліть тому, сьогодні помірно 

пристосувалися. Тепер додайте мільйони 

людей відразу, причому більшість з них - 

молоді люди, протягом короткого періоду 

часу; щось катастрофічне має статися. Дехто 

пророкує, що половина населення Німеччини 

у віці до 40, незабаром буде складатися з 

мігрантів з Близького Сходу, Північної 

Африки та їхніх дітей. Але чи ці люди 

знайдуть спосіб перевезти своїх наречених та 

родини до Європи? Або ж арійська раса буде 

серйозно і систематично винищуватися за 

рахунок метісізації? 

   У випуску газети The New York Times за 9 

січня Ross Douthat пише: çЯкщо ви вважаєте, 

що старіння, секуляризація, до сих пір, в 

основному однорідне суспільство, швидше за 

все, мирним шляхом поглине міграцію такого 

розміру і при таких масштабних культурних 

відмінностях, то у вас є світле майбутнє в 

якості представника нинішнього німецького 

уряду. Адже ви такий самий дурень".  

З іншого боку, час швидко наближається до 

відродження 1930-х років у стилі політичного 

вуличного насильства. Тоді боротьба йшла 

між комуністами і Народом. На цей раз ця 

боротьба буде між представниками 

німецького народу та ісламістами. Так само, 

як і раніше, найкращий час для НСДАП знову 

піднятися! 
 

Vicenç Espaillat 

Франсіско Еспаят 

виконати. 

   Святослав старанно виконував своє дійсно 

çлегке, але нуднеè завдання. Йому було 

зрозуміло, що це справжня çроботаè, а не 

çвеселощі та ігриè. Однак Святослав був 

відданим ідеалістом. Не любителем. Тож, 

він не заперечував. 

   Святослав дивився на це з іншого боку. 

Цю çнудну роботуè все одно мав би хтось 

виконувати. Крім того, це дало çновачкуè 

шанс довести, що він був людиною çдіїè, а 

не çрозмовè. 

   Зрештою, Святославові запропонували 

виконати інше завдання. Він прийняв його. 

Нове завдання було а ні легким, а ні нудним, 

як попереднє. Але воно не було складним. 

Святослав сказав собі: "Добре! Тепер я 

закінчив “табір новобранців". 

   Минув рік. Святослав був дуже 

задоволений. Він багато зробив та дізнався 

за цей час. Він розумів, як його робота 

впливала на вражаючий прогрес фірми. Він 

бачив конкретні результати. Він знав, що 

відіграє значну роль. Його завдання 

поступово ставали все більш цікавими. Він 

любив виконувати їх! 

   Таких людей, як Святослав у фірмі було 

багато. 

 

Звичайно, «Святослав»- вигаданий 

персонаж. Однак, його історія - це історія 

реальних людей та реальних подій! 

Погляд зсередини на  

Німеччина сьогодні  
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NSDAP/AO е най-големия разпространител на Национал-Социалистическа 

пропаганда на света. Ние издаваме периодична литература на голям брой езици.  

 

Перекладено з оригінальних видань Третього Рейху на англійську та інші мови.  

Розшукуються! 

Співробітники для виготовлення 

матеріалів. 

Активісти для розповсюдження. 

Жертводавці для фондів. 

ʃʶʜʠʥʘ ʜʣʷ ʣʶʜʠʥʠ, ʜʦʣʘʨ ʜʦ ʜʦʣʘʨʫ, 

ʅɯʍʊʆ ʥʝ ʧʝʨʝʚʝʨʰʫʻ ʅʉɼɸʇ/ɸʆ!  
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Форма для замовлення 
(  ) Відправте мені наступні пункти. Всього моя повна оплата _________. Банківська тратта має бути 

доступна для оплати у Дол.США., які виплачуються у банках США. В якості отримувача платежу вкажіть 

NSDAP/AO. Надсилайте на адресу: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln NE 68506 USA. [Ціни EURO 

включають / в'їздне мито. При оплаті в доларах США, додайте перевезення вантажу / в'їздне мито: По 

США додати 10%; з інших країн додати 30%.] Примітка: МиÂв приймаємо банкноти в Євро (не монети). 

(  ) Пожертвування – Ваша підтримка дає нам можливість працювати. 

() Підписка на NS NEWS BULLETIN на наступні дванадцять випусків. 30,00 євро або 30.00 Дол.США. 

[Вказати, якою мовою видання ви бажаєте отримати!]  

(  ) В порядку, зазначеному нижче. Будь ласка, зазначте кількість, опис та ціну. 

(  ) Приєднуйтесь! Станьте çофіційним спонсоромè НСДАП/АО. Мінімальний членський внесок – 5,00 

євро, або 5,00 Дол.США на місяць. Початковий внесок мінімум 30,00 євро або 30.00 Дол.США. 

2Офіційний спонсорè автоматично отримує бюлетень НСДАП/АО на свій вибір без додаткової оплати). 

Примітка: Наші видання написані німецькою та англійською. Якщо ви бажаєте отримати на іншій мові, ми, 

як правило, робимо переклад, але це може призвести до затримки при відправленні. 

 

Кількість товару            Опис                                                                                                         Ціна 

___________________________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Всього ________________ 

Ім'я, Прізвище __________________________________________________________________ 

Вулиця _______________________________________________________________________ 

Місто __________________________ Регіон  _____________ Поштовий Індекс ______________ 

Країна _______________________________________________________________________ 

Адреса електронної пошти (необов'язково) ______________________________________________ 
 

 

NSDAP/AO – PO Box 6414 – Lincoln NE 68506 – USA 
 


